[bookmark: _GoBack]校教字〔2019〕31号

关于2018年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目结题验收结果的通报

各二级学院、各部门：
根据《关于2018年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目第1次结题验收的通知》（校教字〔2018〕27号）和《关于2018年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目第2次结题验收的通知》（校教字〔2018〕91号）文件精神，学校组织专家及时开展了2018年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目的结题验收工作，现将结果公布如下。
特此通知
附件：2018年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目结题验收汇总表

                                           池州学院
                                  2019年5月30日